no combate ao coronavirus no Município? 

2-) Apresentar a listagem das despesas contendo o tipo de materiais, 
quantidade e valor? 

JUSTIFICATIVA 

Foi autorizado pela Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista a 
abertura de crédito especial ao orçamento programa 2020 no valor de R$ 
706.435,48 (setecentos e seis mil quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e 
oito centavos) recursos decorrente de emendas impositivas destinado ao 
departamento municipal de saúde, para a atendimento da atividade 2032, Ações de 
vigilância em saúde, pagamento de despesas com materiais de consumo e outros